Prefeitura ‘Municipal Jf Adi v^1

r v.ro; jtf Ão tottt IfutttanizQÇài'
{ feitá(* 20 l ~-20.1tí

PORTARIA N is.[>4,19.001 DE 19 m \ f i k t l , 71 2Q1S

Exonerar o Secretário Municipal de
Infra Estrutura do munic í pio de
Baixio, estado do Ceará,

O Prefeito Jo municí pio de Baixio. CE. José HumlvrM Moura
KamdJíuC conmiluckmaUnénte eloito, no USO dc Suas atrilmiçõesconE nJax js -la
Lei Orgânica de Baixio , a Constituição PevJcráL a Constituição A" Ceará c
demais normas infraconsiihn, umais,

RESOLVE

Ari. r h*onerar o Sr TAlttQNE DE OLIVEIRA SOUSA,
portadora do CVl n'1 N-1 H 415 .Í WÍ3 - e KG n’f 2007009133117/CE, para ocupar »
carpo em icsmi^ão dc Secretário de Infra Estrutura Jo muniiipio de
Baixio/CE,

Ari.2T E,sta Portaria entra em vigor TU data dc sua puHnaçvM

Ari . y Revogam-se as di&praiçiteit em contrário.

Paço da Prefeitura Muniu* Baixio/C i 19 de abril de 2iHS .

Jost H RTO MIíLRA R XVTALHO

PREFEITO

Prefeitura Municipal dc Baixio/CE CNP!r, 07 0001-73 Pracd dos Tris

Poderes.S/ N.Centro, do Munu ipio de BaLxio 'O Cl IT: 63 320-0H 1